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Årsmöte, sammanslagning och
påminnelse om nya triple-play
Så här strax innan midsommar vill vi rapportera och påminna om några viktiga saker.

1) PÅMINNELSE: NYTT TRIPLE PLAY – FYLL I BLANKETT OCH LÄMNA IN SNARAST
ALLA, såväl gamla som nya medlemmar ska snarast fylla i blanketten "Tjänsteavtal" där du väljer om du vill ha 
den nya triple play-tjänsten för 249 kr/mån eller om du vill göra egna val på www.zmarket.se. Ifylld blankett 
lämnas till din områdesansvarige snarast, dock allra senast 15/8.

Gör gärna jobbet enkelt för din områdesansvarige och lämna blanketten till vederbörande innan du åker på 
semester! Information om vad nya triple play-erbjudandet innehåller i detalj finns på medlemsportalen och 
skickades ut i medlemsbrev för ett par veckor sedan.

Blankett Tjänsteavtal
Blankett för ev Hyresgäst

2) VÄLKOMNA TILLSAMMANS 
– ÅRSMÖTE, SAMMANSLAGNING OCH NY STYRELSE
Den 28/5 hade vi ett välbesökt årsmöte i Näs. Nyfikenheten var stor kring nya Triple Play som presenterades av 
Mathias Larsson och Daniel Andersson från Telia och Zitius (se bilder nedan). 

Årsmötet tog enhälligt det slutgiltiga beslutet att fusionera Fiber Östra Falbygden med Börstig Brismene 
Bredband. Sammanslagningen innebär att FÖFs 245 medlemmar kommer tillsammans med BBBs ca 140. 
Tillsammans med utbyggnadsprojektets ca 330 medlemmar och Kättilstorps samhälle som högst troligt tas med 
efter sommaren, blir vi nu en förening på 750–800 anslutningar.

På årsmötet valdes en ny styrelse med en bred geografisk förankring från såväl BBB, FÖF som 
utbyggnadsområdena. Läs mer om detta i årsmötesprotokollet som bifogas här men givetvis även finns på 
hemsidan ihop med bilagorna.
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Vi avtackade även de från FÖFs styrelse avgående ledamöterna Markus Forsander, Skörstorp och Stefan 
Brorsson, Vartofta-Åsaka, som varit med ända sedan föreningen startades upp 2012. Stort tack till er för er 
mångåriga och engagerade insats! 

Markus Forsander och Stefan Brorsson.

3) FIBER FALBYGDEN – NYTT NAMN, NY LOGO
Ingen av våra tidigare föreningars namn stämmer så bra med den sammanslagna föreningens 
verksamhetsområde. Därför tog stämman beslut om namnbyte. Vår förening kallas därför nu för FIBER 
FALBYGDEN ekonomisk förening.

4) UPPDATERAD HEMSIDA – www.fiberfalbygden.se
Såväl BBBs som FÖFs tidigare hemsidor är byggda på samma plattform. FÖFs hemsida har nu uppdaterats 
med ny logotyp och allteftersom kommer historiskt material från BBBs hemsida att flyttas över till den 
gemensamma hemsidan. Webadressen www.fiberostrafalbygden.se fungerar tills vidare, men från och med nu 
har vi även www.fiberfalbygden.se i drift. Båda domänerna pekar till samma hemsida.

Med detta önskar vi er alla en riktigt glad midsommar!
Glöm nu inte att lämna in Tjänsteavtals-blanketten om du inte redan har gjort det!

Daniel Andersson från kommunikationsoperatören Zitius och Mathias Larsson från tjänsteleverantören Telia 
presenterade det nya, mycket prisvärda Triple Play-avtalet.
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Nyfikenheten var stor kring det nya Triple Play-avtalet. Årets stämma var välbesökt!
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